- 1 -

关于印发长安大学实验室对外服务收费等
7 个有关管理办法的通知

校属各单位：

为了进一步规范我校实验室及实习基地的使用和管理，充分

发挥其潜力，确保其更好地为教学、科研和社会服务，特制定《长

安大学实验室对外服务收费管理暂行规定》、《长安大学实验室(非

独立法人)对外检测类服务管理暂行办法》、《长安大学太白山实习

基地收费管理办法》、《长安大学渭水实习基地对外服务管理办

法》、《长安大学风洞实验室对外服务收费管理办法》、《长安大学

汉中梁山野外实习基地管理暂行办法》、《长安大学汉中梁山野外

实习基地收费管理试行办法》，并经校务会 2013 年 4 月 25 日审议

通过，现予印发，请遵照执行。

长安大学

2013 年 7 月 4 日

长  安  大  学  文  件
长大实管〔2013〕161 号

- 2 -

抄送：校党政领导，校长助理。

长安大学校长办公室

青海省发展和改革委员会办公室

2013 年 7月 4日印发